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Berat, me 30/

07/2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik Kevin Construksion sh.p.k me K 71401004W

Procedura e prokurimit “ Tender I Hapur” me mjete elektronike

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)

RIKONSTRUKSION I RRUGEVE DHE QENDRES NE FSHATIN BILÇË, NJËSIA

ADMINISTRATIVE VELABISHT,BASHKIA BERAT

Me nr. Reference; REF-05915-01-31-2019

Në bazë të Shkresës Nr.13208, datë 10.07.2019 të Ministrisë së Financave dhe

Ekonomise theksojmë se urdhëri I prokurimi nr.07 date 28.01.2019 është

miratuar nga Dega e Thesarit nr,032 Berat.

Kohëzgjatja e kontrates, 12 jave vlera e plote dhe 4 jave vlera pjesore..

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 04.02.2019] [Numri 5].

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet , X oferta ekonomikisht me e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat

përkatëse të ofruara:

1. “Spektri” sh.p.k me NIPT J62903555F me oferte 7 829 901 (shtete milione e tetqinde e

njezete e nente mije e nenteqinde e nje ) leke pa tvsh.

2. “Fled” shpk me NIPT K17621104C me oferte 8 521 341 (tete milione e peseqinde e

njezete e nje mije e treqinde e dyzete e nje ) leke pa tvsh.
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3. “Sark sh.p.k me NIPT K52531415 H me ofertë 8 813 453 (tete milione e teteqinde e

trembedhjete mije e katerqinde e pesedhjete e tre ) leke pa TVSH;

4. “ Sireta 2F” Shpk me NIPT K51501008J me oferte 9 247 554 (nente milione e dyqinde

e dyzete e shtate mije e peseqinde e pesedhjete e kater) leke pa tvsh.

5. Kevin Construksion sh.p.k me nipt K 71401004W me vlere 9 334 021(nente milione e

treqinde e tridhjete e kater mije e njezete e nje) leke pa t.v.sh.

6. K.M.K & SINDER AB SHPK me nipt L 78223801E dhe K01531003W me oferte 10 957

230 (dhjete milione e nenteqinde e pesedhjete e shtate mije e dyqinde e tridhjete) leke pa

tvsh.

7. TOTILA sh.p.k me NIPT K13001010G me oferten; 11 611 073 (njembedhjete milione

e gjashteqine e njembedhjete mije e shtatedhjete e tre)leke pa tvsh

8. Leon Konstuksion shpk me nipt K718200009I me oferten 11 791 818 (njembedhjete

milone e shtateqinde e e nentedhjete e nje mije e tete qinde e tetembedhjete) leke pa

t.v.sh.

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. “Spektri” sh.p.k me NIPT J62903555F me oferte 7 829 901 (shtete milione e tetqinde e

njezete e nente mije e nenteqinde e nje ) leke pa tvsh.

2. “ Sireta 2F” Shpk me NIPT K51501008J me oferte 9 247 554 (nente milione e dyqinde

e dyzete e shtate mije e peseqinde e pesedhjete e kater) leke pa tvsh.

3.Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kevin Construksion sh.p.k me

NIPT K 71401004W me oferte 9 334 021 (nente milione e treqinde e tridhjete e kater mije

e njezete e nje) leke pa t.v.sh.eshte identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Berat, sigurimin e kontratës siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes

/publikimit te ketij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.03.2019.

Ankesa ka patur nga operatori ekonomik Kevin Construksion me Nr. 78 Prot date 01.04.2019.

AK Bashkia Berat ka kthyer pergjigje ne daten.08.04.2019.Ne date 15.04.2019 ME Nr. prot
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2031 vjen shkresa per dijeni Bashkise Berat dhe per ndjekje procedure KPP.

Ne daten 21.06.2019 vjen vendimi I KPP. KVO ka bere rivleresim ne dt.26.06.2019,kishte ankes

nga “Sark sh.p.k ne dt. 02.07.2019 dhe kthim pergjigje ne daten 08.07.2019.

Pas kalimit te afatit te ankesave ne KPP, AK vazhdon me proceduren e njoftimit te fituesit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petrit SINAJ

NË MUNGESË DHE ME URDHËR

N/KRYETAR

Bledar BLANA
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